1

  2025 年４月 30 日

各 位

会 社 名 S A A F ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 松場 清志

 （コード：1447、東証グロース）

問合せ先 上席執行役員管理本部長兼ＣＦＯ 野 間  崇

  （電話番号：03‐6770‐9970）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

氏名 新役職名 旧役職名

松場 清志 代表取締役社長 取締役副社長

前 俊守 取締役 代表取締役社長

２．異動の理由

代表取締役社長の前 俊守から、これまでの経営不振の責任を取り、本人からの申出により本日開

催の取締役会において、新たに代表取締役を選任する旨の決議がなされたものです。

３．新任代表取締役の略歴

氏   名 略          歴 所有株数

松場 清志

1951 年２月 18 日生

1973 年４月

1979 年８月

1983 年７月

1989 年６月

1997 年３月

1999 年３月

1999 年４月

2001 年５月

2003 年６月

2005 年６月

大和証券株式会社入社

ＤＢＳ大和セキュリティーズ・インターナショナル副社長就

任

ＢＩＡ（ブルネイ政府投資庁）アドバイザー就任

大和シンガポールリミテッド社長就任

ＳＩＭＥＸ（現シンガポール取引所）理事就任

ＭＡＳ（シンガポール通貨金融庁）アドバイザー就任

株式会社大和証券グループ本社執行役員 アジア・オセアニ

ア担当就任

大和証券ＳＭＢＣヨーロッパリミテッド会長就任

大和証券ＳＭＢＣ株式会社常務執行役員 海外担当[欧州・

中近東地域]就任

エヌ・アイ・エフ・ベンチャーズ株式会社専務執行役員就任

22,100 株

2

2008 年６月

2010 年４月

2013 年６月

2015 年６月

2016 年３月

2018 年３月

2021 年６月

2021 年８月

2021 年８月

2021 年８月

2021 年８月

2021 年８月

2022 年３月

2022年12月

2023 年４月

2025 年４月

キャピタル・パートナーズ証券株式会社取締役会長就任

アジアコネクト株式会社代表取締役会長就任

ＩＴｂｏｏｋ株式会社社外監査役就任

同社社外取締役就任

サムシングホールディングス株式会社社外監査役就任

同社社外取締役就任

当社取締役就任

ＩＴｂｏｏｋ株式会社取締役就任

ＮＥＸＴ株式会社（現 NXTech 株式会社）取締役就任

みらい株式会社取締役就任

Ｍ＆Ａマックス株式会社取締役就任

ジオサイン株式会社取締役就任

ＮＥＸＴ株式会社（現 NXTech 株式会社）代表取締役社長就

任

当社取締役副社長就任

株式会社アイニード取締役就任

当社代表取締役社長就任(現任)

４．代表取締役異動日

 2025 年４月 30 日

以上